

Årsredovisning

för

Quality Detection Dogs Sweden AB

559194-8970

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Ghalayini, Styrelseledamot
2024-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Quality Detection Dogs Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska omfatta sökning med hund efter skadedjur, narkotika, pyroteknik och sprängmedel samt konsulttjänster i anslutning härtill, vidare uppfödning och dressyr av hundar samt utbildning och försäljning av hund för tjänstebruk samt köp och försäljning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Fjärdhundra.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under januari 2023 bytte företaget ägare. I samband med detta övergick det villkorade aktieägartillskottet som fanns ingående 2023 till ett ovillkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 683	1 883	521	458
Resultat efter finansiella poster	521	-405	-3 810	-40
Soliditet (%)	55,2	40,0	5,9	37,2

Företaget har under räkenskapsåret nått ut till fler kunder, fått fler uppdrag samt anställt, vilket ökat arbetskapateten och till följd av detta har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	563 598	-405 392	208 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-405 392	405 392	0
Utdelning på extrastämma		-135 000		-135 000
Årets resultat			285 045	285 045
Belopp vid årets utgång	50 000	23 206	285 045	358 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 206
årets vinst	285 045
	308 251
disponeras så att	
i ny räkning överföres	308 251
	308 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 683 207	1 883 242
Övriga rörelseintäkter		33 770	4 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 716 977	1 888 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-632 926	-379 574
Övriga externa kostnader		-943 286	-1 049 012
Personalkostnader	2	-583 960	-852 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 243	-11 406
Övriga rörelsekostnader		-12 850	-498
Summa rörelsekostnader		-2 196 265	-2 293 416
Rörelseresultat		520 712	-405 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	520
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191	-551
Summa finansiella poster		-128	-31
Resultat efter finansiella poster		520 584	-405 392
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Förändring av överavskrivningar		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	0
Resultat före skatt		365 584	-405 392
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 539	0
Årets resultat		285 045	-405 392

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 586	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	76 208	37 500
Summa materiella anläggningstillgångar		183 794	37 500
Summa anläggningstillgångar		183 794	37 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 408	294 199
Övriga fordringar		1 333	3 952
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 650	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 562	39 856
Summa kortfristiga fordringar		538 953	338 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 552	144 641
Summa kassa och bank		149 552	144 641
Summa omsättningstillgångar		688 505	482 648
SUMMA TILLGÅNGAR		872 299	520 148

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 206	563 598
Årets resultat		285 045	-405 392
Summa fritt eget kapital		308 251	158 206
Summa eget kapital		358 251	208 206
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		30 000	0
Summa obeskattade reserver		155 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 648	68 412
Skatteskulder		82 845	0
Övriga skulder		134 291	88 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 264	154 683
Summa kortfristiga skulder		359 048	311 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 299	520 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	114 706	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 706	0
Årets avskrivningar	-7 120	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 120	0
Utgående redovisat värde	107 586	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 500	170 227
Inköp	67 500	17 500
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-115 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	72 500
Ingående avskrivningar	-35 000	-42 305
Försäljningar/utrangeringar	7 331	18 711
Årets avskrivningar	-16 123	-11 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 792	-35 000
Utgående redovisat värde	76 208	37 500

Fjärdhundra 2024-05-01

Mona Ghalayini
Mona Ghalayini
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-01

Richard Nygren
Richard Nygren
Auktoriserad revisor
